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Raiffeisen GPX
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: R_FEA0022 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GRAND PRIX RAIFFEISEN GARA CAL. FED. O REG. N° 52161
COD. ORGANIZZATORI 00309 NOME SOCIETA' GSIESERTAL ASV
LOCALITA'" TESIDO/TAISTEN DATA 29/12/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO HITTHALER S. 38082 NOME PISTA GUGGENBERG
ARBITRO PARTENZA 1400 m
DIRETTORE DI GARA  SCHRANZHOFER 020314 ARRIVO 1260 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  18/003/AA/A
18/003/AA/A
TRACCIATORE SCHRANZHOFER OSWALD PLANKENSTEINER C.
APRIPISTA - A - LERCHER NADINE - A - LERCHER NADINE
- B - TASCHLER EMILY - B - TASCHLER EMILY

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 17.30 19.45
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM  NUMERO
PETT  CODICE

671920
657899
661420

71165
679572

71312
661986
674724

9 664829
10 71426
11 70348
12 664395
13 684835
14 659318
15 665219
16 681257
17 70313
18 666507
19 73109
20 72247
21 72813
22 91171
23 670209
24 684606
25 657823
26 670211

O ~NOORWN-

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE

IRSCHARA Viktoria 251.75 2012 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM ...
INNERHOFER Emma 26948 2012 AA 00257 SKICLUB AHRNTAL ...
MOLLING Mia 206.07 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL ...
OBERHAMMER Noemie 286.36 2011 AA 00301 TAISTEN RAFFE ...
HUBER Jana 290.22 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL ...
BAUMGARTNER Franzi 29141 2011 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM ...
LANZ Sofia 216.60 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL ...
MARIANI Martina 29418 2011 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA ...
KOFLER Valentina 27914 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL ...
WOLFSGRUBER Carolina 293.78 2011 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM ...
AUSSERHOFER Lea 28416 2011 AA 00551 SSV TAUFERS ...
RIEDER Maya 25520 2011 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL ...
HERNEGGER Leonie 261.02 2012 AA 00551 SSV TAUFERS ...
WILLEIT Clara 27401 2011 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM ...
WIERER Nahla 27439 2012 AA 00309 GSIESERTAL ASV. ...
OBERJAKOBER Mia 29512 2012 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM ...
CRESTANELLO Matilde 29551 2011 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA ...
GRAF Eva 310.19 2012 AA 00309 GSIESERTAL ASV. ...
PIGOZZI Asia 31040 2012 AA 01964 TRE CIME DOLOMITI ...
KRALER Yara 313.64 2012 AA 01964 TRE CIME DOLOMITI ...
HOLZER Sara 31385 2012 AA 01964 TRE CIME DoOLOMITI ...
OBERHAMMER Emma 316.22 2012 AA 00301 TAISTEN RAFFE ...
TREBO Angela 31855 2011 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM ...
AUSSERHOFER Nora 32032 2012 AA 00551 SSV TAUFERS ...
KIRCHLER Eva 32640 2011 AA 00301 TAISTEN RAFFE ...
OBOJES Silvia 329.30 2011 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM ...
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NUM
PETT
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31
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37
38
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40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88
89
90
91
92

NUMERO
CODICE

674722
658307
670203

71267
667107
666606
712199

73164
728782
683037
674071
666607
730627

70321
670215

72582
682019
683458
663481
662304

72627
678686
664716
670202

72364
671184
684833
671921
682713
670213
661423

70968
682010
675651

71613
689990
660717
682157
670214
665216
674723
670206

72963

72060
674721
661421
683043
714989
716204
671863
659319
675092
685956
721964

70706
671988
682712

69205
64061
68116
66629
68981
70017
64068
682008
64197

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CRAZZOLARA Leni
LERCHER Corinna
PALFRADER Lisa
FREGOSO Silvia
CAMPODALL'ORTO Diana
PRUGGER Emma
FISCHER Emily
FUERHAPTER Theresa
GASSER Franziska
BERTOLANI Sara Giada
BRUNNER Sara
IRSCHARA Romy

DAJANI Eva Nadine Isabelle

DAVARE Luca
WINKLER Damian
SGRITTA Giorgio
MAIR Johannes

LANZ Alex

CLEMENT Benjamin
RUDIFERIA Elias
WENGER Moritz
STEGER Luis
TASSER Paul
PEDEVILLA Valerian
SABBA Elia

BARP Filippo
FEICHTER Johannes Josef
NIEDERBACHER David
CONTRO Leone
TREBO Jan

KOFLER Simon
SULZENBACHER Toni
AGREITER Albert
MARIANI Marco
HOLZER Theo

CELA CORTESI Leone
TROJER Alex

DEVAL Matthias
TREBO Marco
HABERER Darian

LA VELLA Stefano
PLONER Mattia
FABBRO Leonardo
TROJER Jonas
COMPLOI Simon
ZINGERLE Leo
MERCURI Giorgio
PASIN Elia
OBERMAIR Laurin
HOCHWIESER Andreas
ZINGERLE Chris
EGGER Alex
AUSSERHOFER Josef

BRUNNER OBERLECHNER Tristan

MESSNER Max
HAINZ Valentin
FRENA Matthias

GATTERER Ida
LEITER Petra
WISTHALER Isabel
DANDER Petra
WENGER Heidi
HAPPACHER Amy
RIEDER Sofie
AGREITER Laura
CLARA Anna
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PUNTI ANNO COM COD.
331.64 2011 AA 00097
347.80 2011 AA 01964
349.52 2012 AA 03412
351.98 2011 AA 00097
353.94 2011 AA 01964
36043 2012 AA 03412
363.88 2012 AA 01286
2012 AA 01964
2012 AA 03412
2012 AA 03412
2012 AA 03412
2012 AA 03412
2012 AA 03412

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

24358 2011 AA 00097
26550 2011 AA 03412
24232 2012 AA 00097
24775 2012 AA 03412
248.02 2012 AA 01286
23195 2012 AA 00097
28527 2012 AA 00097
200.00 2012 AA 00257
280.36 2012 AA 00257
24287 2012 AA 00257
27010 2012 AA 03412
241.05 2012 AA 01964
29353 2012 AA 03412
22753 2012 AA 00257
25921 2012 AA 03412
297.24 2011 AA 00097
301.20 2011 AA 03412
306.56 2011 AA 01286
31038 2011 AA 01964
313.08 2012 AA 03412
31424 2012 AA 00097
315.08 2011 AA 03412
33413 2012 AA 00257
33747 2011 AA 01964
346.00 2012 AA 03412
34734 2011 AA 03412
353.44 2011 AA 00309
365.38 2011 AA 00097
365.83 2011 AA 03412
366.60 2012 AA 01964
367.23 2011 AA 01964
380.62 2011 AA 00097
385.70 2011 AA 01286
388.92 2011 AA 03412

2012 AA 01964

2012 AA 03412

2012 AA 03412

2011 AA 03412

2012 AA 01286

2011 AA 00551

2012 AA 03412

2011 AA 03412

2012 AA 03412

2012 AA 00097

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

226.51 2010 AA 03412
29190 2009 AA 00257
239.01 2010 AA 00301
256.61 2009 AA 01286
236.78 2010 AA 00257
18466 2010 AA 01964
290.58 2009 AA 01286
28455 2010 AA 03412
280.68 2009 AA 03412

SOCIETA'

SKI TEAM ALTABADIA
TRE CIME DOLOMITI
KRONPLATZ SKITEAM
SKI TEAM ALTABADIA
TRE CIME DOLOMITI
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TZ JOCHTAL
TRE CIME DOLOMITI
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM

SKI TEAM ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM
SKI TEAM ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TZ JOCHTAL

SKI TEAM ALTABADIA
SKI TEAM ALTABADIA
SKICLUB AHRNTAL
SKICLUB AHRNTAL
SKICLUB AHRNTAL
KRONPLATZ SKITEAM
TRE CIME DOLOMITI
KRONPLATZ SKITEAM
SKICLUB AHRNTAL
KRONPLATZ SKITEAM
SKI TEAM ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TZ JOCHTAL
TRE CIME DOLOMITI
KRONPLATZ SKITEAM
SKI TEAM ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM
SKICLUB AHRNTAL
TRE CIME DOLOMITI
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
GSIESERTAL ASV

SKI TEAM ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM
TRE CIME DOLOMITI
TRE CIME DOLOMITI
SKI TEAM ALTABADIA
ASV TZ JOCHTAL
KRONPLATZ SKITEAM
TRE CIME DOLOMITI
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TZ JOCHTAL
SSV TAUFERS
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
SKI TEAM ALTABADIA

KRONPLATZ SKITEAM
SKICLUB AHRNTAL
TAISTEN RAIFFE
ASV TZ JOCHTAL
SKICLUB AHRNTAL
TRE CIME DOLOMITI
ASV TZ JOCHTAL
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
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NUM
PETT

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

NUMERO
CODICE

68748
67174
67201
64970
66398
67325
68560
63842
66864
68647
64345
66413
64436
64111

66209
69706
65914
65771
65025
68550
67559
69109
90456
665104
67746
64642
68156
65249
67341
67017
64381
670208
671927
66884
657889
67222
68239
670207
68857
64980

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HASPINGER Maria
SARDI Benedetta
BALADA Ginevra
LERCHER Julia
TASCHLER Alenah
LEITNER Lilly
IRSCHARA Christina
HELLWEGER Marina
AMHOF Jana
PREINDL Karolina
MAYR Annalena
HOLZER Sara
FUERHAPTER Elisabeth
LEPORE Elisabetta

GASTEIGER Noah
VALENTINI Hannes
TASSER Maximilian
PEDEVILLA Manuel
AUER Simon
TSCHOLL Felix
OBOJES Elias
TASCHLER Rafael
MIRIBUNG Samuel
JUD Daniel
KLAMMER Jonas
GALLUZZI Alessandro
MALUCELLI Samuele
GITZL Justin
HAPPACHER Niklas
VOLGGER Noah
ALBERTI Marco Elia
PEDEVILLA Laurenz

NIEDERBACHER Joseph Maria

BACHMANN Noel
CLARA Luca

BOUACHA Amir
AMALTHOF Alex
FRENADEMETZ Emanuel
OBERSCHMIED Florian
OBERGASSER Hannes
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PUNTI

285.98
268.54
255.44
254.23
190.30
290.57
310.50
315.94
320.73
341.39
343.19

ANNO

2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009

8
S

2222222232222

COD.

00301
00097
01286
01964
00309
03412
03412
03412
00301
01964
01286
01964
01964
03412

U16 ALLIEVI - MASCHILE

178.70
223.71
259.81
263.33
229.11
240.05
274.26
255.06
273.93
240.07
285.56
308.55
265.06
288.19
253.19
310.47
316.13
319.87
329.05
340.48
341.73
352.29
363.61
367.77
371.28

ESPOSTA ORE:

2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009

14.47

222222222222 2223282223332822

00309
00097
00257
00097
01964
01286
03412
00301
00097
03412
01286
00257
01286
00301
01964
03412
03412
03412
03412
00309
03412
01964
01964
03412
00257
01964

SOCIETA'

TAISTEN RAIFFE

SKI TEAM ALTABADIA
ASV TZ JOCHTAL
TRE CIME DOLOMITI
GSIESERTAL ASV
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
TAISTEN RAIFFE
TRE CIME DOLOMITI
ASV TZ JOCHTAL
TRE CIME DOLOMITI
TRE CIME DOLOMITI
KRONPLATZ SKITEAM

GSIESERTAL ASV

SKI TEAM ALTABADIA
SKICLUB AHRNTAL
SKI TEAM ALTABADIA
TRE CIME DOLOMITI
ASV TZ JOCHTAL
KRONPLATZ SKITEAM
TAISTEN RAIFFE

SKI TEAM ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TZ JOCHTAL
SKICLUB AHRNTAL
ASV TZ JOCHTAL
TAISTEN RAIFFE
TRE CIME DOLOMITI
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
GSIESERTAL ASV
KRONPLATZ SKITEAM
TRE CIME DOLOMITI
TRE CIME DOLOMITI
KRONPLATZ SKITEAM
SKICLUB AHRNTAL
TRE CIME DOLOMITI

LA GIURIA
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